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NEED FOR SPEED UNBOUND

Cena 75,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XSEX-GU0004

Producent Brak

Opis produktu
NFS Unbound to kolejna odsłona popularnego cyklu zręcznościowych gier wyścigowych. Za opracowanie tytułu odpowiada
Criterion Games (znane z Need for Speed: Hot Pursuit Remastered i Burnout Paradise Remastered). Wydaniem zajęło się
natomiast Electronic Arts.

Fabuła
Historia przedstawiona w NFS Unbound skupia się na losach dwojga przyjaciół. Pewnego dnia zostają oni rozdzieleni w wyniku
napadu na warsztat i kradzieży znajdującego się tam cennego samochodu. Nasz bohater podejmuje się próby
odzyskania pojazdu, a by to osiągnąć, musi wziąć udział w szeregu ulicznych wyścigów.

Gameplay
Mechanika rozgrywki w Need for Speed Unbound przypomina to, co znamy z poprzednich odsłon cyklu. Cała zabawa skupia
się na nielegalnych wyścigach ulicznych. Oczywiście wszystko zostało skonstruowane tak, by prezentowało się jak
najbardziej efektownie.

Nie zabrakło również pościgów policyjnych – im większe są nasze sukcesy w wyścigach, tym większe zainteresowanie stróżów
prawa. Tym razem aspekt ten został rozbudowany, a w grze znajdziemy wiele różnych jednostek
pościgowych; unikanie złapania wymaga dostosowania się do typu ścigających nas pojazdów.

Twórcy poprawili silnik fizyczny, co przekłada się na lepsze wrażenia z prowadzenia pojazdów niż w przypadku poprzednich
odsłon cyklu. Postawiono tutaj na poziom złożoności zbliżony do tego, co możemy kojarzyć z
symulatorów. Zwiększono również czułość sterowania, która przekłada się na lepszą kontrolę nad samochodami.

W Need for Speed Unbound musimy płacić za udział w kolejnych wyścigach. Jeśli więc przegrany, to stracimy zainwestowaną
gotówkę. Dodatkowo istnieje możliwość obstawiania zakładów.

Lista samochodów
NFS Unbound oferuje ponad 150 modeli samochodów od takich producentów jak Porsche, Aston Martin, Lamborghini i Ford.
Jednocześnie w tytule zabrakło pojazdów od Toyoty i Audi. Pełna lista pojazdów dostępnych na premierę znajduje się tutaj.

Oprawa graficzna
NFS Unbound oferuje unikalną oprawę graficzną, która przeplata elementy realistyczne z kreskówkowymi, inspirowanymi
sztuką uliczną.
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